РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 9JMM1  №  /ф)2(- Г43
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ
региональной энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов

Краснодарского края от 30.12.2020 № 39/2020-газ «Об установлении
стандартизированных тарифных ставок, определяющих величину платы

за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к
сетям газораспределения на территории Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ
«О газоснабжении в Российской Федерации», на основании решения правления
региональной энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 1 приказа региональной энергетической комиссии
-  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30.12.2020 № 39/2020-газ
«Об установлении стандартизированных тарифных ставок, определяющих
величину платы за технологическое присоединение газоиспользующего
оборудования к сетям газораспределения на территории Краснодарского края»
изменения, дополнив пункт 1 подпунктами 1.2.2.4 и 1.2.2.5 следующего
содержания:

«
1.2.2.4 1001 -2000 м руб. 1 209 611,00
1.2.2.5 3001 -4000 м __ Еуб;__ 2 056 641,00

».
2. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального

опубликования.

Руководитель С.Н. Милованов